
岩手 県 3 位 秋田 県 1 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

204 13 早川真 2時間25分45秒 501 1 兎澤 俊幸 2時間16分23秒

92 61 田鎖　智也 2時間47分42秒 11 5 榊原宏和 2時間16分25秒

0 0 0 0時間00分00秒 5 11 潮明良 2時間23分43秒
39 28 鎌田俊一 2時間32分25秒 197 12 川原谷浩 2時間24分42秒

502 2 佐野 智子 2時間50分03秒 19 35 小宅　錬 2時間37分40秒

合計 7時間45分52秒 合計 6時間57分30秒

宮城 県 2 位 青森 県 6 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

119 1 小室淳史 2時間11分52秒 2 23 和島　知己 2時間30分18秒

143 4 齋藤俊介 2時間16分22秒 189 32 山口智博 2時間34分05秒

198 26 石郷一 2時間31分35秒 100 132 森　秀美 3時間09分15秒

81 64 横山 清治 2時間50分11秒 1 152 齋藤弘幸 3時間17分50秒
4 66 菅野公司 2時間50分32秒 229 178 佐藤勝志 3時間29分30秒

合計 7時間18分25秒 合計 8時間13分38秒

山形 県 5 位 福島 県 4 位
NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

223 10 荒木　茂 2時間22分25秒 60 22 沼 祐助 2時間28分50秒

216 94 小林慶太 2時間59分18秒 214 75 阿部拓広 2時間54分41秒

155 37  加藤彰 2時間38分15秒 0 0 0 0時間00分00秒
215 59 小林恵 2時間47分03秒 91 40 岩田　隆敏 2時間40分30秒

83 102 佐藤 仁順 3時間00分40秒 145 DNF 西内秀一 0時間00分00秒
合計 8時間08分46秒 合計 8時間04分01秒

2016年度県別対抗戦記録集計



第29回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【東北サーキットの部】 ２０１６年７月１７日開催

東北

順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地

総合

記録

所属／登録

総合

順位

1 119 小室淳史 29 男 宮城県 2:11:52 1

2 217 井村 周平 23 男 宮城県 2:15:47 東北大学学友会トライアスロン部 2

3 193 池谷拓馬 20 男 宮城県 2:16:02 東北大学学友会トライアスロン部 3

4 143 齋藤俊介 33 男 宮城県 2:16:22 4

5 501 兎澤 俊幸 38 男 鹿角市 2:16:23 ｱﾙｺ-ﾙﾓﾝｽﾀ-ｽﾞ 1

6 11 榊原宏和 35 男 秋田市 2:16:25 秋田トライアスロンクラブ 5

7 190 宮澤裕晃 22 男 宮城県 2:17:37 東北大学学友会トライアスロン部 6

8 203 熊谷 祐介 21 男 宮城県 2:20:48 東北大学学友会トライアスロン部 8

9 196 川口浩太郎 23 男 宮城県 2:21:52 東北大学学友会トライアスロン部 9

10 223 荒木　茂 44 男 山形県 2:22:25 チームゆざ 10

11 5 潮明良 21 男 秋田市 2:23:43 秋田大学 11

12 197 川原谷浩 51 男 秋田市 2:24:42 SHOWA R.F. 12

13 204 早川真 46 男 岩手県 2:25:45 キッカジフニータ 13

14 182 頭川天洋 22 男 宮城県 2:26:07 東北大学学友会トライアスロン部 14

15 219 神谷拓図 22 男 宮城県 2:26:58 東北大学学友会トライアスロン部 17

16 169 阿部 忠文 46 男 湯沢市 2:27:00 YCCﾏｯﾁﾝｸﾞﾘ-ﾝ 18

17 220 谷野一樹 18 男 宮城県 2:27:24 東北大学学友会トライアスロン部 19

18 147 荒井将太郎 19 男 宮城県 2:28:16 東北大学学友会トライアスロン部 20

19 60 沼 祐助 47 男 福島県 2:28:50 もとみやトライアスロン 22

20 2 和島　知己 54 男 青森県 2:30:18 23

21 198 石郷一 43 男 宮城県 2:31:35 Hashelbe 26

22 79 半田恭明 32 男 大仙市 2:32:18 秋田県トライアスロン協会 27

23 39 鎌田俊一 50 男 岩手県 2:32:25 キッカ・ジフニータ 28

24 59 小林正 23 男 秋田市 2:33:39 31

25 189 山口智博 53 男 青森県 2:34:05 32

26 199 西結人 22 男 宮城県 2:35:58 東北大学学友会トライアストン部 33

27 19 小宅　錬 63 男 秋田市 2:37:40 秋田トライアスロンクラブ 35

28 155  加藤彰 60 男 山形県 2:38:15 ベイシティーランナーズ 37

29 128 佐藤貴哉 31 男 岩手県 2:40:10 KTA 39

30 91 岩田　隆敏 53 男 福島県 2:40:30 本宮トライアスロンクラブ 40

31 160 今野悟 41 男 山形県 2:42:49 42

32 115 門間雄斗 30 男 宮城県 2:43:02 43

33 104 大石　壮 50 男 岩手県 2:43:19 44

34 191 宮下雅仁 46 男 秋田市 2:43:35 一つ森SMC 46

35 176 伊原文明 42 男 にかほ市 2:44:19 ＴＥＡＭ漢塾 49

36 195 神邑優輔 19 男 宮城県 2:44:39 東北大学学友会トライアスロン部 50

37 208 西塔心路 20 男 宮城県 2:44:40 東北大学トライアスロン部 51

38 146 須藤仁 57 男 にかほ市 2:46:08 サウンド・エイト 53

39 211 佐藤 岳 37 男 秋田市 2:46:12 54

40 206 工藤 直光 44 男 にかほ市 2:46:52 Daijob 57

41 205 伊藤　紘朗 45 男 秋田市 2:47:08 60

42 92 田鎖　智也 42 男 岩手県 2:47:42 ＫＴＡ 61

43 81 横山 清治 69 男 宮城県 2:50:11 仙台ﾄﾗｲｱｽﾛﾝｸﾗﾌﾞ 64

44 158 元木義秋 59 男 山形県 2:50:15 新庄鉄人会 65

45 4 菅野公司 49 男 宮城県 2:50:32 66

46 114 中田貴史 27 男 岩手県 2:50:34 67

47 67 日當仁己 53 男 岩手県 2:51:40 70

48 157 前川衛 51 男 由利本荘市 2:52:23 71

49 226 加藤　豊 52 男 山形県 2:53:14 庄内トライアスロン協会 72

50 167 佐々木　和寛 34 男 秋田市 2:53:47 TEAM漢塾 73

51 214 阿部拓広 48 男 福島県 2:54:41 75

52 43 中村仁 57 男 山形県 2:55:10 郡山鉄人クラブ 77

53 174 相田匡則 31 男 山形県 2:56:33 84

54 216 小林慶太 21 男 山形県 2:59:18 94

55 107 佐藤晋 54 男 秋田市 3:00:06 秋田市役所 99

56 23 武田 豊三 54 男 宮城県 3:03:26 宮城県 110

57 156 近藤　敏仁 44 男 山形県 3:03:34 クラブ二輪倶 111



第29回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【東北サーキットの部】 ２０１６年７月１７日開催

東北

順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地

総合

記録

所属／登録

総合

順位

58 47 今野 幸二 67 男 山形県 3:04:19 114

59 121 西村智 51 男 大仙市 3:05:20 西仙北小学校 116

60 84 芳賀　欣一 69 男 山形県 3:05:33 庄内トライアスロン 117

61 85 畠山 善郁 24 男 岩手県 3:05:44 119

62 28 高橋誠 50 男 岩手県 3:06:28 ＫＴＡ（北上市トライアスロン協会） 120

63 222 富樫悠也 30 男 にかほ市 3:06:55 TEAM漢塾 121

64 168 虻川茂樹 51 男 大館市 3:07:02 秋田トライスロンクラブ 122

65 133 大木稔郎 36 男 宮城県 3:07:05 123

66 142 佐藤英昭 30 男 宮城県 3:07:07 124

67 48 仲川昌夫 63 男 山形県 3:07:36 クラブ二輪具 125

68 38 柴田 喜代司 55 男 大仙市 3:08:49 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 128

69 61 鈴木 英揚 42 男 能代市 3:08:53 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 129

70 106 戸津 勝由 66 男 山形県 3:09:09 米沢ﾄﾗｲｱｽﾛﾝｸﾗﾌﾞ 131

71 100 森　秀美 61 男 青森県 3:09:15 焼鳥えん×みゅうＲＣ 132

72 151 金田一　文隆 54 男 岩手県 3:13:27 遠野トライアスロン倶楽部 137

73 18 庄司孝介 22 男 宮城県 3:13:38 東北大学医学部スキー部 138

74 139 中野裕登 42 男 山形県 3:14:22 139

75 172 高橋宏明 54 男 岩手県 3:16:13 147

76 14 山本紀昌 47 男 横手市 3:16:50 149

77 1 齋藤弘幸 53 男 青森県 3:17:50 青森鉄人会 152

78 96 小瀬川泰志 54 男 岩手県 3:19:11 KTA 157

79 93 橋本基 34 男 岩手県 3:20:59 162

80 112 及川 雅洋 44 男 岩手県 3:24:57 遠野ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ倶楽部 172

81 229 佐藤勝志 70 男 青森県 3:29:30 178

82 97 菊池俊彦 55 男 岩手県 3:29:42 遠野トライアスロン倶楽部 179

83 109 坂本直隆 56 男 青森県 3:31:04 180

84 165 船木　　元 49 男 潟上市 3:31:13 181

85 58 谷本 博明 64 男 大館市 3:37:56 秋田トライアスロンクラブ 188

86 201 阿部勇樹 41 男 にかほ市 3:39:33 TEAM 漢塾 190

145 西内秀一 65 男 福島県 浜通りトライアスロンクラブ DNF

184 山本春海 20 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 DNF

233 高橋仁 56 男 岩手県 八幡平市トライアスロン協会 DNF

3 小松順一 43 男 岩手県 DNS

41 佐藤重人 44 男 宮城県 DNS

53 高橋 春一 66 男 山形県 高橋石材 DNS

148 土屋原 52 男 福島県 なし DNS

149 松岡憲史 53 男 岩手県 DNS

188 及川恒 62 男 岩手県 DNS

210 佐藤徳彦 23 男 山形県 山形大学 DNS

1 207 中軽米愛美 27 女 岩手県 2:38:20 38

2 215 小林恵 43 女 山形県 2:47:03 59

3 502 佐野 智子 57 女 岩手県 2:50:03 ﾁ-ﾑ ﾌﾞﾚｲﾌﾞ 2

4 25 大崎佳子 46 女 宮城県 3:00:25 トライアスロン東北 100

5 83 佐藤 仁順 47 女 山形県 3:00:40 ﾍﾞｲｼﾃｨ.ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 102

6 72 木内　理加 46 女 岩手県 3:59:16 KTA 198



第29回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【秋田県選手権の部】 ２０１６年７月１７日開催

秋田

順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地

総合

記録

所属／登録

総合

順位

1 501 兎澤 俊幸 38 男 鹿角市 2:16:23 ｱﾙｺ-ﾙﾓﾝｽﾀ-ｽﾞ 1

2 11 榊原宏和 35 男 秋田市 2:16:25 秋田トライアスロンクラブ 5

3 5 潮明良 21 男 秋田市 2:23:43 秋田大学 11

4 197 川原谷浩 51 男 秋田市 2:24:42 SHOWA R.F. 12

5 169 阿部 忠文 46 男 湯沢市 2:27:00 YCCﾏｯﾁﾝｸﾞﾘ-ﾝ 18

6 175 遠藤 健太 39 男 にかほ市 2:28:21 TEAM 漢塾 21

7 55 杉戸亮介 26 男 秋田市 2:30:24 24

8 230 佐藤智則 41 男 大仙市 2:30:54 あじわい山SUN'S 25

9 79 半田恭明 32 男 大仙市 2:32:18 秋田県トライアスロン協会 27

10 59 小林正 23 男 秋田市 2:33:39 31

11 19 小宅　錬 63 男 秋田市 2:37:40 秋田トライアスロンクラブ 35

12 191 宮下雅仁 46 男 秋田市 2:43:35 一つ森SMC 46

13 176 伊原文明 42 男 にかほ市 2:44:19 ＴＥＡＭ漢塾 49

14 146 須藤仁 57 男 にかほ市 2:46:08 サウンド・エイト 53

15 211 佐藤 岳 37 男 秋田市 2:46:12 54

16 206 工藤 直光 44 男 にかほ市 2:46:52 Daijob 57

17 36 佐々木直幸 32 男 にかほ市 2:46:59 にかほ市役所走友会 58

18 205 伊藤　紘朗 45 男 秋田市 2:47:08 60

19 157 前川衛 51 男 由利本荘市 2:52:23 71

20 167 佐々木　和寛 34 男 秋田市 2:53:47 TEAM漢塾 73

21 212 吉田 卓也 37 男 由利本荘市 2:55:15 78

22 124 佐々木裕貴 34 男 由利本荘市 2:55:27 80

23 120 石塚　文則 46 男 秋田市 2:56:13 83

24 213 金田一 貴士 35 男 鹿角市 2:57:26 87

25 6 吉田　一正 42 男 秋田市 2:58:02 88

26 107 佐藤晋 54 男 秋田市 3:00:06 秋田市役所 99

27 178 田村晃 61 男 大仙市 3:02:11 104

28 57 佐藤竜太 27 男 秋田市 3:03:36 112

29 121 西村智 51 男 大仙市 3:05:20 西仙北小学校 116

30 222 富樫悠也 30 男 にかほ市 3:06:55 TEAM漢塾 121

31 168 虻川茂樹 51 男 大館市 3:07:02 秋田トライスロンクラブ 122

32 38 柴田 喜代司 55 男 大仙市 3:08:49 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 128

33 61 鈴木 英揚 42 男 能代市 3:08:53 秋田県ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 129

34 76 菅生常春 58 男 潟上市 3:09:00 130

35 163 佐々木 信悦 63 男 秋田市 3:09:38 134

36 86 髙橋　靖 57 男 湯沢市 3:15:08 141

37 49 永井仁 44 男 潟上市 3:15:39 秋田緑ヶ丘病院 144

38 14 山本紀昌 47 男 横手市 3:16:50 149

39 192 瀬浪健 29 男 由利本荘市 3:18:20 漢塾 153

40 144 佐藤良信 59 男 由利本荘市 3:19:06 チームレオン 156

41 170 小幡谷 秀美 62 男 秋田市 3:22:01 秋田LSDｸﾗﾌﾞ 165

42 165 船木　　元 49 男 潟上市 3:31:13 181

43 194 佐藤和志 48 男 横手市雄 3:35:08 187

44 58 谷本 博明 64 男 大館市 3:37:56 秋田トライアスロンクラブ 188

45 201 阿部勇樹 41 男 にかほ市 3:39:33 TEAM 漢塾 190

46 180 佐藤 俊也 69 男 秋田市 3:46:49 193

47 200 高田　理 39 男 大仙市 3:56:43 195

48 103 佐々木 隆一 68 男 由利本荘市 3:58:18 196

44 吉田　一正 42 男 秋田市 DNS

117 大友 徹 59 男 秋田市 シルバースターズ DNS

231 藤井 37 男 仙北郡 DNS

1 75 白方冬美 24 女 秋田市 2:47:50 62

2 161 金　千聡 31 女 秋田市 2:58:40 92

3 181 高橋みさ子 65 女 大仙市 3:22:33 168



第29回秋田トライアスロン芭蕉レース象潟大会　【大学生選手権の部】 ２０１６年７月１７日開催
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学生

順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地

総合

記録

所属／登録

総合

順位

1 217 井村 周平 23 男 宮城県 2:15:47 東北大学学友会トライアスロン部 2

2 193 池谷拓馬 20 男 宮城県 2:16:02 東北大学学友会トライアスロン部 3

3 190 宮澤裕晃 22 男 宮城県 2:17:37 東北大学学友会トライアスロン部 6

4 203 熊谷 祐介 21 男 宮城県 2:20:48 東北大学学友会トライアスロン部 8

5 196 川口浩太郎 23 男 宮城県 2:21:52 東北大学学友会トライアスロン部 9

6 5 潮明良 21 男 秋田市 2:23:43 秋田大学 11

7 182 頭川天洋 22 男 宮城県 2:26:07 東北大学学友会トライアスロン部 14

8 219 神谷拓図 22 男 宮城県 2:26:58 東北大学学友会トライアスロン部 17

9 220 谷野一樹 18 男 宮城県 2:27:24 東北大学学友会トライアスロン部 19

10 147 荒井将太郎 19 男 宮城県 2:28:16 東北大学学友会トライアスロン部 20

11 59 小林正 23 男 秋田市 2:33:39 31

12 199 西結人 22 男 宮城県 2:35:58 東北大学学友会トライアストン部 33

13 195 神邑優輔 19 男 宮城県 2:44:39 東北大学学友会トライアスロン部 50

14 208 西塔心路 20 男 宮城県 2:44:40 東北大学トライアスロン部 51

15 18 庄司孝介 22 男 宮城県 3:13:38 東北大学医学部スキー部 138

184 山本春海 20 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部DNF

210 佐藤徳彦 23 男 山形県 山形大学 DNS

1 159 佐々木彩乃 18 女 東京都 2:36:04 日本体育大学 34

2 80 高橋 由子 19 女 栃木県 3:19:42 日本学生ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ連合 161
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